[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

пл.50 лет Октября,1, кааб.423, р.п.Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел(34367) 2-25-14

РЕШЕНИЕ

	 17 февраля       2010 года

	                             №  4/83

р.п. Тугулым

Об  итогах  районного конкурса библиотек книжно – иллюстрированных выставок « Хроника избирательной кампании по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области» в период подготовки и проведения выборов депутатов  Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года
    Заслушав и обсудив информацию заместителя  председателя Тугулымской районной  территориальной избирательной комиссии  Гавриловской С.П. которая представила решение  оргкомитета о подведении итогов конкурса библиотек книжно – иллюстрированных выставок « Хроника избирательной кампании по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области» в период подготовки и проведения выборов депутатов  Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года и руководствуясь  решением  Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии  от  30 декабря 2009 года   № 16/99  «О  конкурсе библиотек книжно – иллюстрированных выставок « Хроника избирательной кампании по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области» в период подготовки и проведения выборов депутатов  Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года» , на основании Программы «Правовое просвещение граждан, организаторов и других участников выборов и референдумов в Тугулымском городском округе , в период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года » за счет средств областного бюджета , выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года, Тугулымская районная  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

            1. Утвердить  решение  оргкомитета о подведении итогов конкурса библиотек книжно – иллюстрированных выставок « Хроника избирательной кампании по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области» в период подготовки и проведения выборов депутатов  Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года (Приложение № 1)
2. Поощрить участников конкурса библиотек книжно – иллюстрированных выставок « Хроника избирательной кампании по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области» в период подготовки и проведения выборов депутатов  Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года»

	Тугулымская  центральная районная библиотека - Зуеву Ларису Сергеевну

	Верховинская  сельская библиотека

	Ядрышниковская сельская библиотека

	Юшковская сельская библиотека

	Мальцевская сельская библиотека

	Зубковская сельская библиотека

	Трошковская сельская библиотека

	Щелконоговская сельская библиотека

	Ошкуковская сельская библиотека

	Ивановская сельская библиотека

	Юшлалинская поселковая библиотека

	Ертарская поселковая библиотека

	Заводоуспенская поселковая библиотека

	Луговская поселковая библиотека

	Коркинская сельская библиотека

            3. Утвердить Программу проведения подведении итогов конкурса библиотек книжно – иллюстрированных выставок , « Хроника избирательной кампании по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области» в период подготовки и проведения выборов депутатов  Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года (Приложение №2)
             4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя комиссии Мальцеву Н.Ф.
Председатель комиссии                                                  Н.Ф.Мальцева

Секретарь комиссии                                                        О.А. Лазарева
_1331122923.bin